

**Årsredovisning**  
för  
**Papercut Invest AB**  
556906-3414

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Löfvenholm, Styrelseledamot  
2025-03-21

Styrelsen för Papercut Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar aktier i dotterbolag samt utför konsultationer inom ekonomi och företagsledning.

Bolaget är moderföretag till Nils Stenbergs Redovisningsbyrå AB (556492-7746) där man äger 51,1 %.

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 356            | 12             | 12             | 24             |
| Resultat efter finansiella poster | 1 874          | 188            | 390            | 172            |
| Soliditet (%)                     | 93             | 99             | 99             | 99             |

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av utökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 828 651                        | 187 605                   | <b>1 066 256</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -150 000                       |                           | <b>-150 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 187 605                        | -187 605                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 818 350                 | <b>1 818 350</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>866 256</b>                 | <b>1 818 350</b>          | <b>2 734 606</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 866 256          |
| årets vinst             | 1 818 350        |
|                         | <b>2 684 606</b> |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 250 000          |
| i ny räkning överföres  | 2 434 606        |
|                         | <b>2 684 606</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                |               |
|--|--|----------------|---------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 356 000        | 12 000        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>356 000</b> | <b>12 000</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |   |                 |               |
|-------------------------------|---|-----------------|---------------|
| Övriga externa kostnader      |   | -15 401         | -9 481        |
| Personalkostnader             | 2 | -245 252        | 0             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> |   | <b>-260 653</b> | <b>-9 481</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        |   | <b>95 347</b>   | <b>2 519</b>  |

### Finansiella poster

|  |  |                  |                |
|--|--|------------------|----------------|
| Resultat från andelar i koncernföretag                 |  | 1 735 889        | 176 600        |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |  | 30 115           | 0              |
| Ränteintäkter  |  | 12 522           | 8 531          |
| Räntekostnader   |  | -122             | 0              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |  | <b>1 778 404</b> | <b>185 131</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |  | <b>1 873 751</b> | <b>187 650</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |  |                  |                |
|------------------------------------|--|------------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder |  | -34 000          | 0              |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> |  | <b>-34 000</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Resultat före skatt</b>         |  | <b>1 839 751</b> | <b>187 650</b> |

### Skatter

|                         |  |                  |                |
|-------------------------|--|------------------|----------------|
| Skatt på årets resultat |  | -21 401          | -45            |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>1 818 350</b> | <b>187 605</b> |

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |                  |                |
|--|---|------------------|----------------|
| Andelar i koncernföretag                       | 3 | 281 050          | 511 150        |
| Andelar i intresseföretag                      | 4 | 172 950          | 148 450        |
| Fordringar hos intresseföretag                 | 5 | 1 053 828        | 0              |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 6 | 270 095          | 30 095         |
| Andra långfristiga fordringar                  | 7 | 201 034          | 0              |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>1 978 957</b> | <b>689 695</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>1 978 957</b> | <b>689 695</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                |               |
|--|--|----------------|---------------|
| Fordringar hos dotterföretag                 |  | 3 000          | 0             |
| Fordringar hos intresseföretag               |  | 389 000        | 0             |
| Övriga fordringar                            |  | 309 766        | 55 336        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 60 280         | 0             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>762 046</b> | <b>55 336</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 229 879        | 328 170        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>229 879</b> | <b>328 170</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>991 925</b> | <b>383 506</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 970 882

1 073 201

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

866 256

828 652

Årets resultat

1 818 350

187 605

**Summa fritt eget kapital**

**2 684 606**

**1 016 257**

**Summa eget kapital**

**2 734 606**

**1 066 257**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**34 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 527

0

Skatteskulder

21 446

45

Övriga skulder

169 303

6 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**202 276**

**6 944**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 970 882**

**1 073 201**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 0                         |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|   | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 511 150        | 511 150        |
| Försäljningar                                   | -205 600       | 0              |
| Omklassificeringar                              | -24 500        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>281 050</b> | <b>511 150</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>281 050</b> | <b>511 150</b> |

### Not 4 Andelar i intresseföretag

|   | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 148 450        | 148 450        |
| Omklassificeringar                              | 24 500         | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>172 950</b> | <b>148 450</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>172 950</b> | <b>148 450</b> |

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag**

|   | 2024-08-31       | 2023-08-31 |
|---|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                | 0          |
| Tillkommande fordringar                         | 1 053 828        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 053 828</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 053 828</b> | <b>0</b>   |

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | 2024-08-31     | 2023-08-31    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 30 095         | 25 000        |
| Inköp   | 0              | 5 095         |
| Villkorade aktieägartillskott                   | 240 000        | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>270 095</b> | <b>30 095</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>270 095</b> | <b>30 095</b> |

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

|   | 2024-08-31     | 2023-08-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0              | 0          |
| Tillkommande fordringar                         | 201 034        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>201 034</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>201 034</b> | <b>0</b>   |

**Not 8 Ställda säkerheter**

|  | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Generellt borgensåtagande Tailwind Coaching AB | 2 040 000         | 2 040 000         |
|  | <b>2 040 000</b>  | <b>2 040 000</b>  |

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Niklas Löfvenholm*  
Niklas Löfvenholm  
Styrelseledamot  
2025-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

*Sören Maxén*  
Sören Maxén  
Auktoriserad revisor
